中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年挤塑板购销合同(三篇)
来源：网络  作者：深巷幽兰  更新时间：2025-05-30
挤塑板购销合同一乙方：依据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，就挤塑泡沫保温板采购事宜充分协商，甲、乙双方达成一致，订立本协议，以兹共同遵守。一、 工程名称：cbd大厦幕墙用挤塑板二、 工程...
挤塑板购销合同一
乙方：
依据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，就挤塑泡沫保温板采购事宜充分协商，甲、乙双方达成一致，订立本协议，以兹共同遵守。
一、 工程名称：cbd大厦幕墙用挤塑板
二、 工程地址：哈尔滨市利民区北京路
三、 材料供应：欧文斯科宁‘福满乐’挤塑泡沫保温板厚度40mm防火等级：b1级
四、 产品价格：1200元/m3(不含税价)
五、 数量： m3
六、 总价款(人民币)：
七、 技术、质量标准与质量保证
产品b1级难燃性各项指标均符合难燃材料的规定要燃烧性能达到gb8624 b1级，其他物理特性均达到或优于国家标准(gb/t10801.2—20xx)
八、 供货时间及运输：乙方在收到甲方预付款后 天送货至现场，运输方式及费用由乙方承担。
九、结算方式：
合同签订后，甲方付给乙方合同额的30%作为预付款，货物到达现场后，经甲方验收合格，付清全款。
十、争议的解决
凡因本合同所引起的或与本合同有关的任何争议，应由双方当事人通过友好协商方式解决。如果不能协商一致，到哈尔滨市仲裁委员会仲裁。
十一、附则
1、本合同如有任何未尽事宜，甲、乙方另行协商确定并签订书面补充协议。
2、本合同自甲、乙方签署之日起生效。
3、本合同一式四份，双方各执两份，自签字后即有法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
挤塑板购销合同二
甲方：
乙方：
为了确保甲乙双方的经济利益，根据《中华人民共和国合同法》的规定，经甲乙双方友好协商，达成以下购销协议供双方共同遵守：
一、产品的名称、品种、规格和质量标准
1、产品的名称：挤塑板
2、产品的品种
3、产品的规格：cm(厘米)×60(厘米)×1.2米
4、产品的质量标准：甲方根据乙方对产品标准的要求，为其提供产品，质量符合国家标准gb/t10801.2-20xx(挤塑板)
二、产品的数量和计量单位、计量方法
1、产品的数量：产品销售合同模板2、产品的计量单位、方法以现场实际送货签收凭证为准
三、产品的交货方法、运输方式到货地点
1、交货方法：甲方负责送货，乙方承担运输费用，货物送到指定施工地点，有接货人或其委托接货人在上签字确认后，货物交接完毕。
2、到货地点和接货单位、接货人(委托接货人)，如乙方变更接货地点和接货单位或接货人(委托接货人)，应在合同规定的交货日期提前3天以书面形式通知甲方，以便甲方重新安排运输计划，如果乙方违反该约定，延期交货与甲方无关。
四、产品的交货时间
乙方应提前7天通知甲方交货时间，甲方应及时将货物交往交货地点，直到供货结束，不得影响乙方施工进度。如乙方少于7天通知甲方，造成延期交货与甲方无关。
五、产品的价格与货款结算
1、产品单价：6cm×60cm×1.2米 ，挤塑板单价为元/m3，产品总造价格共计为 元。
2、货款的结算方式：预付款款 元。
六、验收方法
1、甲方提供所有货物必须符合本合同第一条约定的产品名称、品种、规格和质量标准(按jc623-1996标准允许误差为+1kg/立方米)，乙方在验收时间内，如果发现产品不符合质量标准，应一面妥善保管，一面在一天内向甲方提出书面异议;如乙方未按约定期限提出书面异议的，视为所需产品符合合同约定。
乙方提出的书面异议中，应说明合同编号、运输车辆、到货日期、接货人姓名，说明不符合要求的产品名称、型号、规格、批号、合格证、数量、检验方法、检验证明，提出不符合要求的处理意见，以及甲乙双方商定的必须说明事项。
2、乙方因使用保管不善等造成产品质量下降的不得提出异议。
七、甲方的违约责任
1、甲方所产产品的品种规格不符合合同规定的乙方可拒收。甲方负责包换。
八、乙方的违约责任
1、乙方中途退货向甲方偿付退货款3%的违约金
2、乙方违反合同约定拒绝接货的，应当承担该部分货物的货款2倍的违约金以及运输费
3、乙方如填错到货地点或接货人，或对甲方提出错误异议，应承担甲方因此所受的损失。
九、不可抗力
甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因(包括担不限于火灾、水灾、地震、台风、自然灾害等)不能履行合同时，应在24小时内向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，允许延期履行、部分履行或者不履行合同并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。
甲方(盖章)： 乙方(盖章)：
代理人： 代理人：
电话： 电话：
日期： 日期
挤塑板购销合同三
甲方(卖方)：
法定代表人：
地址：
统一社会信用代码：
乙方(买方)：
法定代表人：
地址：
统一社会信用代码：
经甲乙双方协商一致，就乙方向甲方订购挤塑板事宜签订本合同，双方共同信守下列条款：
一、订货：(产品名称、颜色规格、数量单价)
1、产品名称：
2、颜色规格：
3、产品数量：
4、产品单价：
二、质量标准：
产品质量标准：普通装饰用铝塑复合板按gb/t 标准执行;或由双方约定标准生产。
三、包装、运输：
1、 。
2、包装及运费承担：普通木托架简易包装，费用由甲方承担。
3、交货地点、方法及运费承担：甲方仓库交货，乙方需自提，或者甲方可为乙方代办运输，运费由乙方承担。
四、货款支付及结算方式：
1、为体现甲方对乙方的支持，甲方预留(大写) 万元人民币至乙方作为年度周转金(此款在本年度 月 日前必须返还甲方)。此周转金按批次订单总款的 %逐批发放给乙方。
2、乙方初次向甲方下达订单须预付订单总货款 %，甲方在收到预付款后开始组织生产。
3、货到乙方后 日内，乙方应付清(除预留周转金外的)全部货款。
4、以现金与银行汇款结算，其中银行承兑汇票不能超过总付款的 %。
五、验收方式：
货到乙方地点后由乙方复验货物数量、规格、尺寸、颜色等进行检查验收，经确认无误后送货回单上签字(盖章)寄回甲方。诺验收发现质量问题，乙方应在货到 日内提出异议，否则，甲方不再受理质量异议的处理并视为全部合格，产品内在质量按甲方质保书规定执行。
六、责任：
1、由乙方指定非甲方色卡本上颜色的非标准尺寸(1220*2440mm)之货品若因乙方变化未提货，乙方仍需在 日内将全部货款支付给甲方。
2、甲方按约定时间生产出产品后(按产品生产日期)，乙方要求延期提货、未提货或货到期未支付的，超过约定期 天，应按日支付资金占用费和仓库保管费(支付金额=该批货值*0.4‰*天数)。
乙方向甲方按本合同约定订购的产品，在自己工程销售中自行提高产品性能及标准并向对方承诺的，由此产生的责任与甲方无关。
3、本合同附件如订货传真、送货回单、收货确认单、运输证明、甲方质保书等均为本合同的有效组成部分。
4、违约责任：本合同经双方签字(盖章)后生效，双方均应严格履行，如有违约造成对方实质性损失的，违约方依法承担违约责任。若甲乙双方因履行合同发生争议，应及时协商解决，如协商不成，向 人民法院提起诉讼。
5、本合同未尽事宜，双方另行协商。本合同壹式贰份，甲乙双方各执壹份。
七、其他约定事项：
在合同履行过程中涉及的周转资金及往来货款，由 个人担保承担清偿责任。
八、使用注意事项：
1、搬运和储存时，应防止沾水、雨淋和潮气入侵;避免接触腐蚀性介质。产品应平放在干燥、通风的室内，储存时间不宜超过2个月。
2、在搬运单张货多张板材时，必须同时抬起四边、切勿单边拖拉。产品在搬运、加工和安装时应防止损伤板面。产品避免安装于如：烟尘、大风沙、积水、强烈阳光辐射及有害气体、强酸、强碱、高盐雾类的化学药品等异常环境中。
3、开槽应视板子规格型号不同采用圆底刀头或v型刀具，槽底宽度2.5-4毫米;开槽刀刃必须锋利，转速20_0-30000转/分，进刀3-5米/分，以免开槽时温度过高熔化粘接剂而引起铝板剥离;开槽最低点与板间应保留0.1-0.2毫米塑芯材，开槽中心线离铝塑板边缘应大于20毫米。
4、 。
5、 。
6、折边时用力均匀，一次成型，不要用力过急，不可反复弯折。依据铝塑板方向标识保持安装方向一致。施工完毕前，请勿将保护膜撕去，施工完毕后，应在45天内撕下保护膜。
7、复合板折边后，需内衬相应尺寸的骨架，骨架尺寸应不大于600*600毫米;内墙板应在室内使用，不得安装于室外使用。
8、板面若有污染，可用中性洗涤剂或医用酒精轻轻擦洗，禁用丁酮、丙酮、二甲苯、香蕉水等化学溶剂及酸碱清洗。
注：以上因乙方施工不当或管理原因，造成产品质量问题，不属于甲方责任。
甲方：乙方：
经办人：经办人：
电话：电话：
传真：传真：
开户银行：开户银行：
账号：账号：
签约日期：签约日期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！